
seg. 15 jun. – sex. 19 jun. 2020 (Horário Padrão de Brasília - São Paulo)AGENDA DAC

EQUIPE GRE
10:00 - 12:00

Reunião Diretores DAC
10:00 - 12:00
DAC

COMITÊ COVID
14:00 - 16:00

COES
08:00 - 10:00

CCAR
15:00 - 18:00

Reu GRE
17:00 - 19:00

Reunião GT 4002
14:00 - 16:00
DPO

Prof. Jonatas - 
DEAC
10:00 - 12:00

Fórum de combate à violência 
de gênero (Fabiana)
16:00 - 18:00

Reu Conectiv
10:00 - 12:00

Despacho interno
08:00 - 10:00

Reu Núc Coord CCAR
08:00 - 10:00

Seleção
Mestrado
11:00 - 13:00

Prova PsiCC
14:00 - 16:00

Reu W IP
08:00 - 09:00

Comissão da 
Política
Integrada da 
Vida
Estudantil (Fá 
e Luiza)
16:00 - 18:00

Reunião Gabinete DAC
16:00 - 18:00

Solenidade de Assinatura do 
acordo com a Finatec para o 
fundo de doações ao 
enfrentamento da Covid-19.
14:30 - 16:00

seg.  15/6 te r .  16 /6 qua.  17 /6 qui .  18 /6 sex.  19/6

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00


